[image: image1.wmf]

	主动公开

佛山市住房和城乡建设管理局

转发广东省住房和城乡建设厅关于报送2018年工程造价咨询统计报表的通知

市建设工程造价服务中心，各有关单位：

    现将省住房和城乡建设厅广东《关于报送2018年工程造价咨询统计报表的通知》
（粤建市函〔2018〕2974号）转发给你们。请市建设工程造价服务中心按通知要求组织做好工程造价咨询统计报表的上报工作，并于2019年3月5日前将工程造价咨询统计报表及汇总资料（详见附件2、3）各一份（含电子版）、统计工作人员名单上报广东省建设工程标准定额站，同时将以上材料报一份给我局建筑市场监管科。

                        佛山市住房和城乡建设管理局

                                 2019年1月3日
    (建筑市场监管科,联系人:陈丽华，联系电话:82714644 ,传真:82224136, QQ:245020608）
佛山市住房和城乡建设管理局

2
— 2 —